
Uchwała  nr XLI/304/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 03 lipca  2009 r.

w sprawie: udostępnienia wszystkim mieszkańcom wielofunkcyjnego boiska
na terenie Szkoły Podstawowej w Gieble.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001r.  z
późniejszymi  zmianami)

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Udostępnić wszystkim mieszkańcom wielofunkcyjne boisko  na terenie Szkoły
Podstawowej w Gieble realizowane z Programu Rozwoju Terenów Wiejskich na lata
2007-2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Grzegorz Wałek


